
Zarządzenie nr 0050.49.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 16.09.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorząd7ie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) )  art.  111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r., poz, 583 ) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 
266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam: 

§1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  76.774 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 41.438.400,34 zł, w tym: 

I) dochody bieżące w kwocie: 30.598.976,31 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.839.424,03 zł. 

§2 

I .Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  176.313,32 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  99.539,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 46.111.647,17 zl, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 31.653.840,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.457.806,58 A. 



y Załuski 
row ski 

Wój 
Ka 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w rok budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.49.2022 z dnia 16.09.2022 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych qminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 643 988,00 0,00 56 720,00 1 700 708,00  
VT  Lyii i s_ ty tufu ,J,J1.1.4,j1 I .1,41,011, 110 I1111-111J1-M•4111,  Ir.y 1.11211,PIV 111:1 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

85395 Pozostała działalność  1 643 988,00 0,00 56 720,00 1 700 708,00 
TV  ml  I L  vault+  41.11.091 1 01,41.0../TIF 110 /111G111J,J.01111G •11,101.1,1•Ir 11. 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

1 626 488,00 0,00 56 720,00 1 683 208,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 428,00 0,00 20 000,00 41 428,00 
VI tyli. a ty tulu `1.0.J1.0,j1 1 011-1,11,JVir 1 la 1111011.4.13111G V.17,-4011.1\1,1" Ile 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

" 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 428,00 0,00 20 000,00 41 428,00 
ly111 I- 1114.111.11.14-/LGI,J1 / 011-0.41M-IVII,  110 III 10110,1,1rOf 114 1111,11:11.1,-Pril 110 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

21 428,00 0,00 20 000,00 41 428,00 

855 Rodzina 4 789 812,26 0,00 54,00 4 789 866,26 
... ,1,,, a ty 11.11U 4,l1:1,j1 1 JI MMMVII, 114 11114110,,F4111, 1.174121,..1111 111:4 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85503 Karta Dużej Rodziny 225,00 0,00 54,00 279,00 
,, 'ty,. [. xyau tu 4V1./.1,j1 1 011,41,J11, 110 11111.11J,J•VG11 11G rtylIGILIVJYY lic 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

225,00 0,00 54,00 279,00 

bieżące razem: 30 522 202,31 0,00 76 774,00 30 598 976,31 



realizację  zadań  finansowanych z udziałem grodków, o których 
393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 839 424,03 0,00 0,00 10 839 424,03 
., CVII L. tyto. SIV1.491 1 01,41,4V1,  114 11/1411.,..PrIlll 11, vvylatatr.vn 114 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem grodków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 869 458,78 0,00 0,00 1 869 458,78 

Ogółem: 41 361 626,34 0,00 76 774,00 41 438 400,34 
W tym z muru uutaCp-r-sruusuw na lindrisuwatue wyuautow 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 263 333,04 0,00 0,00 2 263 333,04 

(1  kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt G laski 
Kamil ski 



Załącznik nr lado Zarządzenia 0050.49.2022 z dnia 16.09.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 368 96 , 
 

750 Administracja publiczna-  ' " 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 004 00 , 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 164,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164 00 

801 Oświata i wychowanie 46 066,38 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 066,38 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 06638 , 
 

852 Pomoc społeczna 
...,._,,.„. 

647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 800.00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

638 571 00 , 
 

855 RodzinF" 4 407 717,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 796 00000 , 
 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym l ustawami 

279.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 00000 , 
 

Razem: 

 

5 552 691,34  

   

Wójt Eimi 
Kamil 

a ski 
ski 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.49.2022 z dnia 16.09.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dzi 
al 

Rozdział  
fi 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki w 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz os6b 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

nti an sowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w  art. Oust.  1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
t składki od 

nich naliczane 

wydatki dtki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

li pioyhamy 

finansowane z 

udziałem 

środków, ° 

których mowa 

w  art 5 ust. 1 
okt 2 il 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710 DziatalnosC usługowa 

przed zmianą  75 600,00 75 600,00 75 800.00 7 000 00 68 800,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnieiszenie -2000.00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 2 000,00 2 000.00 2 000.00 2000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 75 600,00 75 800.00 75 600.00 9000,00 66 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą  7580000 75 600,00 75 600.00 7 000,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie .200000 -2000.00 -2000.00 0,00 -2000.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000.00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 75 600,00 75 600,00 75 600,00 9 000,00 66 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezoso we 

przed zmianą  7000.00 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 2000,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Po zmianach 900000 9 00000 9 000,00 9000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  67 600,00 67 600,00 67 800.00 0.00 67 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000 GO -2 000,00 0,00 -2 000.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 65 600,00 65 600,00 65 600 00 0,00 65 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 834 478,83 4 638 944.83 4 324 619,63 3 134 320,88 1 190 298.75 0.00 305 100.00 9225.00 0.00 0,00 195 534,00 195 534.00 160 335.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -2057.47 -2 057.47 -2 057,47 -1 057,47 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 2007,47 2 057,47 2 057,47 657,47 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 4 834 478.63 4 638 944,63 4 324 619,63 3 133 920,88 1 190 698,75 0,00 305 100,00 9225,00 0.00 0.00 195 534.00 195 534,00 160 335,00 0,00 0,00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  218 000.00 218 000.00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 201 000,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 900,00 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 218 000,00 218 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 000 0,00 000 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  2 500,00 2 500.00 2 500,00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  11 50000 11 500.00 11 500,00 0.00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 00000 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  112 620,00 112 620,00 112 620,00 1 000,00 111 620,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400.00 -400.00 -40000 -400.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400 00 0.00 400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 112 620,00 112 620,00 112 620,00 600.00 112 020,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosh we 

przed zmianą  500.00 500,00 500,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  54 120.00 54 120,00 54 120,00 000 54 120.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 400.00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 54 52000 54 520.00 54 520.00 0.00 54 520,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  649 335,98 614 136,98 516 636,98 98 027.74 418 609,24 0.00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0.00 0.00 0,00 



4110 

4120 

75095 Pozostała działalność  

80101 Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

754 
Bezoieczeństwo publiczne, 

ochrona przeciwpożarowa 

4380 
Opiaty z tytułu zakupu  using  

elekomunikacyjnych 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

zmniejszenie -857,47 -657,47 -657,47 -657,47 000 000 0.00 005 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 657,47 657,47 657.47 657,47 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 335,98 614 136,98 518 636.98 98 027,74 418 609,24 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  5 116,58 5 116,58 5 116,58 5 116,58 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575,58 -575 58 -575,58 -575,58 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 4541.00 4541.00 45.41,00 4541,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  513,21 513,21 513,21 513,21 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81,89 -81,89 -81,89 -81.89 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431,32 431,32 431,32 431,32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5 842,53 5 842.53 5 842,53 5 842,53 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 657,47 657,47 657.47 657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  364 435,07 336 435,07 282 435.07 42 745,07 239 690,00 0,00 54 000.00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575.00 0,00 -1 575,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 364 435,07 336 435.07 282 435,07 42 745,07 239 690,00 000 54 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  347 845,00 322 845.00 268 845,00 36 445,00 232 400.00 0,00 54 000,00 0.00 0,00 0,00 25 000.00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 575,00 -1 575.00 -1 575,00 0.00 -1 575.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0.00 1 575,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 347 845,00 322 845,00 268 845,00 36 445,00 232 400,00 0,00 54 000,00 0.00 0.00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  37 700.00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 1 575.00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 39 275,00 39 275,00 39 275,00 0.00 39 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 575,00 1 575,00 1 575,00 000 1 575.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -1 575.00 -1 575,00 -1 575,00 000 -1 575.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  13 334 600.83 13 284 600,83 11 845 393,68 9 291 411,38 2 553 982,30 1 64737478 372 540.00 19 292.39 0,00 0.00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 000 

zmniejszenie -89009.97 -89 069,97 -89 069,97 -79 979,32 .9090,65 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 89 069.97 89 069,97 77 649,54 69 349 54 8 300,00 000 11 420.43 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 13 334 600,83 13 284 600,83 11 833 973,25 9 280 781,60 2 553 191,65 1 047 374.78 383 960,43 19 292,39 0,00 0.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8 845 865.52 8 845 865,52 8 321 119,52 7 253 575,92 1 087 543,60 210 000.00 314 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 599,23 -51 599,23 -51 599,23 -51 408,58 -19065 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 379,63 68 379,133 60 076,00 53 576,00 6 500,00 0,00 8 303,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 8 862 645,92 8 862 645,92 8 329 596,29 7 255 743.34 1 073 852,95 210 000,00 323 049,63 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  314 746.00 314 746,00 0.00 0,00 0,00 0,00 314 746.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 . 0.00 0,00 000 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 8 303,63 8 303,63 0,00 000 0,00 0,00 8 303,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 049,63 323 049,63 0,00 0,00 0,00 0.00 323 049,63 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 040 799,27 1 040 799,27 1 040 799,27 1 040 799.27 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 926,00 15 926,00 15 926,00 15 926 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 056 725.27 1 056 725.27 1 056 725.27 1 056 725,27 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 010 075.65 1 010 075,65 1 010 075,65 1 010 075,65 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 175,65 1 046 175.65 1 048 175.65 1 046 175,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  95 311,39 95 311,39 95 311.39 95 311 39 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96861,39 96861,39 96861,39 96 861 39 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  158 100.00 158 100.00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 ODO 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 500,00 8 500.00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 164 600,00 164 600,00 164 600,00 0,00 164 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -190,65 -190.65 -190,65 0,00 -190.65 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia bezoso we 4170 

Ochotnicze straże pożarne 75412 

Zakup usług pozostałych 4300 

Oświata i wychowanie 801 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3020 

4110 

4120 

Zakup matenałów 

wyposażenia 
4210  

4430 Różne opiaty i składki 



4710 

4790 

80148 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Dokształcanie i doskonaleni 

nauczycieli 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 8 309,35 8 309,35 8 309,35 0.00 8 309,35 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Przed zmianą  4 654 886,64 4 654 886,64 4 654 868,64 4 654 866,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 408,58 -51 408,58 -51 408,58 -51 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4 603 458,06 4 803 458,06 4 603 458.08 4 603 458,06 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 097 026,61 1 097 026,81 1 053 232.61 780 048,58 273 184,03 1 000,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 321,60 -5321.50 -5 321,80 -4 721,60 -600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7396.80 7396.80 4280,00 4280,00 0,00 0,00 3118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 101,81 1 099 101,81 1 052 191,01 779 806,98 272 584,03 1000,00 45 910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0.00 

przed zmianą  42 794,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 3118.80 3116,80 0,00 0,00 0,00 0.00 3118,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 910,80 45 910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 45 910,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  113 387.23 113 387,23 113 387,23 113 387,23 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 4 280.00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 667,23 117 667,23 117 667,23 117 687.23 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  11 311,33 11 311,33 11 311.33 11 311,33 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,27 -650,27 -850,27 -650.27 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 10661,06 10661,06 10 661,06 10661.06 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  800,00 600,00 600.00 0.00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600.00 -600.00 -800,00 0,00 -600,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  2000,00 2 00000 2000.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 000 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1110.00 1 11000 1110.00 1 110.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  605 874.44 605 874,44 605 874,44 605 874,44 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3181.33 .3151,33 -3101,33 -3181 33 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 602 693,11 602 693.11 602 693,11 602 693,11 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

przed zmianą  47 673,00 47 673,00 47 673.00 0,00 47 873,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 800.00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 80000 1 80000 1 800.00 0.00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 47 673,00 47 673,00 47 673 00 0,00 47 673.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  12 200,00 12 200.00 12 200.00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -1 300.00 -1 300,00 -1 300 00 000 -1 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

po zmianach 10 90000 10 900,00 10900.00 0.00 10 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  500.00 50000 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500.00 0,00 -500,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 000 

przed zmianą  23 373,00 23 373,00 23 373,00 000 23 373.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 800.00 1 800,00 1 800.00 0.00 1 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 

po zmianach 25 173.00 25 173.00 25 173.00 0,00 25 173.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  685 660,00 685 660.00 685 660.00 328 002,18 357 657.82 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 855.60 -18 855,60 -18 855,60 -12 355,60 -5500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 666 804,40 666 804.40 666 804.40 315 646,58 351 157.82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

przed zmianą  259 313,91 259 313,91 259 313,91 259 313,91 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 200.00 .9200,00 .9200,00 -9 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 250 113,91 250 113.91 250 113.91 250 113,91 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  45 700,00 45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -2405,80 -2405.60 -2 405.60 -240560 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 294,40 43 294,40 43 294,40 43 294.40 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  4 750,00 4 750.00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4790 

80103 

3020 

4110 

4120 

Podróże służbowe krajowe 4410 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Podróże służbowe krajowe 4410 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4700 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
80148 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110  



bunt:Mina runousz rracy 

4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Keanzacja zaaan 

80150 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki, 

metod pracy dla dzieci, 

młodzieży w szkołach 

oodstawowvch 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4790 
VVynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

952 Pomoc społeczna 

85203 Ośrodki wsparcia 

4170 Wynagrodzenia bezoso w 

85228 

Usługi opiekuńcze,i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

raz Fundusz 

Solidarnościowy 

4300 Zakup usług pozostałych 

4710  

85295 Pozostała działalność  

VVynagrodzenia osobowe 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  32 000,00 32 000.00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -6 500.00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 50000 0.00 25 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  841 697,92 841 697,92 689 095,92 665 795.92 23 300,00 152 602.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 493,54 -11 493,54 -11 493,54 -11 493.54 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 11 493.54 11 493,54 11 493.54 11 493,54 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 697,92 841 697,92 689 095,92 665 795,92 23 300,00 152 602.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  84 324,61 84 324.61 84 324,61 84 324,61 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 00 

zwiększenie 10 329,16 10 329,16 10 329,16 10 329,16 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 94 653,77 94 653,77 94 653.77 94 653,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 711,60 10 711,60 10 711,60 10 711,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1164.38 1164.38 1164,38 1 164,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 875.98 11 875,98 11 875,98 11 875,98 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

przed zmianą  551 362,30 551 362,30 551 362,30 551 362,30 0.00 0,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -11 493,54 -11 493,54 -11 493,54 -11 493,54 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 539 868,78 539 8438.76 539 868,76 539 868,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 195 256,44 2 195 256,44 1 337 505,44 867 311,35 470 194,09 0,00 857 751,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 288.10 -4 288.10 -4 288.10 -3 888,10 -400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 4288.10 4288.10 4288,10 3702.00 586,10 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 195 256,44 2 195 256,44 1 337 505,44 867 125,25 470 380,19 0,00 857 751,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  238 774,46 238 774,46 238 774,46 109 162,97 129 611 49 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800.00 -2 800,00 -2 800.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 235 974.46 235 974.46 235 974.46 136362.07 129 611,49 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  23 000,00 23000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -2 800,00 -2800.00 -2 800,00 -2 800,00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200.00 20 200.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

przed zmianą  143 144.79 143 144,79 143 144,79 141 944,79 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -902,00 -902,00 -902,00 -502.00 -400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 702.00 3 70200 3 702,00 3 702,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 145 944,79 145 944,79 145 944,79 145 144,79 800,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  17 10000 1710000 17 100,00 17 10000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 3 702,00 3 702 00 3 702.00 3 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 20 802,00 20 802,00 20 802,00 20 802,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  474 00 474,00 474.00 474,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie -200,00 -20000 -200,00 -200,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 274.00 274.00 274,00 274 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

przed zmianą  1 20000 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -400.00 -400,00 -400.00 0,00 -400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800.00 800.00 800.00 0,00 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  90000 90000 900,00 900.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -30100 -302,00 -302,00 -302,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  548571.00 648 57100 17 520,00 15 235,90 228410 0,00 631 051,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -586.10 -586,10 -586.10 -586,10 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 586,10 586,10 586.10 0,00 586,10 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 648 571,00 648 571,00 17 520,00 14 649.80 2870,20 0.00 631 051,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  12 500,00 12500.00 12 500,00 12 500,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50000 -500.00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowan 

przez podmiot zatrudniający 



pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 535,90 2 535,90 2 535,90 2 535,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86,10 -86.10 -86.10 -86,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 449,80 2 449,80 2 449.80 2 449,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 233,38 233,36 233,36 0,00 233,36 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 982,38 982,36 982,36 0,00 982,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  235,10 235,10 235,10 0,00 235,10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 35174 352,74 352,74 0,00 352.74 0 00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 587,84 587,84 587.84 0,00 587,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą  1 643 988,00 1 643 988,00 16 262,00 4315.28 11 946,72 0,00 1 610 226.00 17 50000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 56 720,00 36720.00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 720,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700 708,00 1 700 708.00 16 262,00 4315,28 11 946,72 0,00 1 666 946,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  

przed zmianą  1 643 988,00 1 643 988,00 16362,00 431528 11 946,72 0,00 1 610 226,00 17 500,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 720,00 58 720,00 0,00 0.00 0,00 0.00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 700 708.00 1 700 708,00 16 262,00 4315,26 11 946,72 0.00 1 888 946,00 17 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 610 226,00 1 610 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 56 720,00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 720.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 666 946,00 1 686 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 666 946,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą  98 37000 96 378,00 0,00 0.00 0.00 0,00 96 378,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 20 000.00 20 000.00 0,00 0.00 000 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 116 378.00 116 378,00 0,00 0,00 0.00 0,00 116 378,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą  51 428,00 51 428,00 0,00 0.00 0,00 0,00 51 428.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 00 0.00 

po zmianach 71 428,00 71 428,00 0.00 0,00 0,00 0,00 71 428,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą  46 428,00 46 428,00 0.00 000 0,00 0.00 46 428,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,60 0.00 0,00 

Po zmianach 66 428,00 88428,00 0,00 0,00 0.00 0,00 66 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 993 279,39 4 993 279,39 320 982,97 211 924,68 109 058,29 0,00 4 232 036,00 440 260,42 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548.78 -548,78 -548,78 0,00 -548,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 602,78 602,78 802.78 5-48.78 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 4 993 333,39 4 993 333,39 321 036,97 212 473.46 108 563,51 0,00 4 232 036,00 440 260,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85503 Karta Duzej Rodziny 

przed zmianą  225,00 225,00 225,00 0,00 225.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54.00 54.00 0,00 54,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279,00 279,00 279,00 000 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  225.00 225,00 225.00 0,00 225.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą  84 262,97 64 262,97 63 762,97 56461.74 7 301.23 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,78 -548,78 -548.78 0,00 -548,78 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

zwiększenie 548,78 548,78 548,78 548.78 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 64 262.97 64 262,97 63 762,97 57 010,52 8752,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
VVynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  41 700.00 41 700,00 41 700,00 41 700.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,09 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 548,78 548,78 548,78 548,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 42 248,78 42 248,78 42 248,78 42 248,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  1 682.97 1 862,97 1 662.97 0,00 1 862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548.78 -548.78 -548,78 0,00 -548,78 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1114,19 1114,16 1114.19 0,00 1114.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki razem: 

przed zmianą  45 034 873,17 31 577 066,59 22 030 983,02 13 866 879,70 8 164 103,32 1 229 374,76 7 564 431,00 486 277,81 0,00 276 000,00 14 457 806,58 14 457 806,58 3 689 845,66 0,00 0,00 

zmniejszenie -99 539,32 -99 539,32 -99 539,32 -84 924,89 -14 614,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 313,32 176 313,32 88 172,89 76 267,79 11 915,10 0,00 88 140,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PO zmianach 46 111 647,17 31 653 840,59 22 019 616,59 13 858 212,60 8 161 403,99 1 229 374,76 7 642 571,43 486 277,81 0,00 276 000,00 14 457 806,58 14 457 806,58 3 689 845,66 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.49.2022 z dnia 16.09.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 363 368,96 

01095 Pozostała działalność  363 368,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

4430 Różne opłaty i składki 356 244.08 

750 Administracja publiczna 87 004,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 004,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 771,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 446,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 787,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 16400 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

116400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie 46 066,38 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

46 066,38 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 181 76 , 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,09 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 428,53 

4300 Zakup usług pozostałych 100.00 

852 Pomoc społeczna 647 371,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 538,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85295 Pozostała działalność  638 571,00 

3110 Świadczenia społeczne 626 051,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 549,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,36 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587.84 

855 4 407 717,0i 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
aiimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 000,00 

3020 VVydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500.00 



3110 Świadczenia społeczne 1 657 120,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 135,80 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 279,00 

4300 Zakup usług pozostałych 279.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 000,00 

Razem: 5 552 691,34  

Wójt  Gm'  y ałuski 
Kamil owski 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia 0050.49.2022 z dnia 16.09.2022 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 
2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - wprowadza się  środki na zwrot kosztów utrzymania uchodźców z 
Ukrainy w kwocie 56 720,00, 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) — wprowadza się  kwotę  
20 000,00 z tytułu dotacji z MUW na pomoc materialną  o charakterze socjalnym, 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  kwotę  54,00 z tytułu dotacji z 
MUW na Kartę  Dużej Rodziny, 

WYDATKI 

710 Działalność  usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

'750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 400,00 

75095 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 575,58 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 81,89 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 657,47 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 575,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 575,00 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8 303,63 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 15 926,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 36 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 190,65 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 51 408,58 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 116,80 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 280,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 650,27 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 890,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 181,33 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 800,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 405,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 500,00 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 10 329,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 164,38 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 11 493,54 

852 Pomoc społeczna 

85203 Oś rodki wsparcia 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 800,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 302,00 

85295 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 86,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 233,36 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 352,74 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne - wprowadza się  środki na zwrot kosztów 
utrzymania uchodźców z Ukrainy w kwocie 56 720,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

3240 Stypendia dla uczniów - wprowadza się  środki w kwocie 20 000,00 
z tytułu dotacji z MUW na pomoc materialną  o charakterze socjalnym dla uczniów, 

855 Rodzina 

85503 Karta Dużej Rodziny 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 54,00 

na Kartę  Dużej Rodziny, 

85504 Wspieranie rodziny 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w „związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 548,78 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  ss jalnych - w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 548,78 

K prowski 

ny Załuski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

